
DOAVi.llOOŻ5.i'5«„o/,

UCHWAŁA Nr "5332/2021
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 95050 .Q/S'ęf. ..... 2021 r.PHP.

w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą "Jesień nie musi

być smutna i ponura" - warsztaty" twórcze wykorzystujące elementy przyrody, krajobrazu oraz

darów natury w pracy z dziećmi z uszkodzonym narządem słuchu, określonego w ofercie złożonej

przez Piastun — Fundację na rzecz dzieci i młodzieży w trybie pozakonkursowym

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) uchwala

się, co następuje:

§ 1

1. Po rozpatrzeniu oferty Piastun — Fundacji na rzecz dzieci i młodzieży, złożonej w trybie art. 19a

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się

celowość realizacji zadania publicznego pn. "Jesień nie musi być smutna i ponura" - warsztaty

twércze wykorzystujące elementy przyrody, krajobrazu oraz darów natury w pracy z dziećmi

z uszkodzonym narządem słuchu i zleca się jego realizację. Kopia Karty Oceny Formalnej stanowi

załącznik nr l do niniejszej uchwały, kopia opinii Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej,

stanowi załączniki nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Piastun — Fundacji na rzecz dzieci i młodzieży przyznaje

się dotację w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). Wszelkie szczegóły

zostaną uregulowane w stosownej umowie.

§2

Wykonanie uchwały, w tym poinformowanie Oferenta o podjętym rozstrzygnięciu, powierza się

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu.

§ 3 ~

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ,;
i ll

Andrzej Buła ..................... ' ......................

Zuzanna Donath—Kasiura ........35.0.

Zbigniew Kubalańca ........................................

Szymon Ogłaza ...........................

Antoni Konopka ..........Ę .................................

 


